W okresie sprawozdawczym nie doszło do zmian w składzie Zarządu Spółki.

Skład Zarządu Emitenta na dzień 30 czerwca 2023 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

• Tomasz Wykurz -  Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza:

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 29 czerwca 2023 r. zatwierdziło powołanie Pani Natalii

Górskiej do składu Rady Nadzorczej Spółki w drodze kooptacji, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej

Spółki z dnia 8 sierpnia 2022 r.

   S t r o n a  | 4

Skład Rady Nadzorczej Emitenta na dzień 30 czerwca 2023 roku i na dzień sporządzenia niniejszego

raportu:

• Patrycja Ignacy   -  Przewodnicząca Rady Nadzorczej

• Marek Smogór   -  Członek Rady Nadzorczej

• Piotr Piaszczyk   -  Członek Rady Nadzorczej

• Jakub Zamojski   -  Członek Rady Nadzorczej

• Natalia Górska   -  Członek Rady Nadzorczej

1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta

Struktura akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału

w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu przedstawia

poniższa tabela:

AKCJONARIUSZ
Ilość akcji

(szt.)

Udział %

w kapitale

Ilość głosów

(szt.)

Udział %

w głosach

Artur Górski  765 000 17,48 765 000 17,09

Artur Błasik 750 100 17,14 750 100 16,75

January Ciszewski  693 513 15,84 693 513 15,49

Mary Wolf 415 125 9,48 415 125 9,27

Grupa Kapitałowa SPQR SA *  415 032 9,48 415 032 9,27

Paweł Jeleniewski  199 999 4,57 249 998 5,58

Pozostali Akcjonariusze 1 138 233 26,01 1 188 231 26,54

SUMA  4 377 002 100,00 4 476 999 100,00

* wraz z podmiotami zależnymi

Wykaz powyższego akcjonariatu został przedstawiony w oparciu o otrzymane przez Spółkę

zawiadomienia akcjonariuszy w trybie art. 69 ustawy o ofercie oraz wg najlepszej wiedzy Zarządu,

przy czym udział procentowy Akcjonariuszy: Pani Mary Wolf, Grupy Kapitałowej SPQR S.A. i Pana Pawła

Jeleniewskiego został przedstawiony w oparciu o ostatnio przekazaną w trybie zawiadomienia liczbę

akcji i głosów oraz ich przeliczenia przez Spółkę w stosunku do aktualnej liczby akcji i głosów, w

konsekwencji rejestracji w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia